Протокол №3

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Октябрьская  средняя общеобразовательная школа»

от 21декабря 2009 г.

Всего членов Управляющего совета:  9

Присутствовало: 7

Приглашены: Китусёва Т.А. – заместитель директора по ВР.

                        Зозуля С.Н. – командир ДНД.

Повестка дня:

1.Стимулирующие выплаты работникам за I полугодие 2009 -2010 учебного года.

2. Проведение новогодних праздников
Слушали: - по первому вопросу Зозуля Е.М. , директора школы, -  которая отчиталась перед Управляющим советом о распределении стимулирующих выплат работникам школы за первое  полугодие2009 – 2010 учебного года, на основании протокола экспертной группы.
Решили: Утвердить выплаты стимулирующей части фонда  оплаты труда педагогических  работников школы , согласно Положению.
Голосовали «за» - 7 (единогласно)
Слушали: Китусёву Т.А. – заместителя директора по ВР, которая познакомила УС с планом проведения новогодних ёлок. Зозуля С.Н. сообщил о том, что организовано дежурство членов ДНД на новогодних ёлках.

Решили : согласиться с планом проведения ёлок и организовать дежурство членов УС на старшей ёлке.
Голосовали «за» - 7 (единогласно)
Председатель:                                   Кайзер С.Ю.

Секретарь:                                         Воронцова Т.А